

Mekanikhuset Invest ApS

**Grangaard Allé 4
7300 Jelling**

CVR-nr. 32 26 09 85

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30. januar 2019

Ole Kamp Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mekanikhuset Invest ApS
Grangaard Allé 4
7300 Jelling

CVR-nr.: 32 26 09 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 12. juni 2009

Hjemsted: Vejle

Direktion

Ole Kamp Jensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 211.086, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.684.881.

Årest resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende. Der har i det forgangne år kun været ubetydelig tomgang i selskabets udlejningsejendomme, og som følge af en stabilt lejemarked, forventer ledelsen ligeledes meget begrænset tomgang i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		299.296	933.175
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		299.296	933.175
Værdiregulering af investeringsejendomme		<u>130.723</u>	<u>700.000</u>
Resultat før finansielle poster		430.019	1.633.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	222.407
Finansielle omkostninger		<u>-351.392</u>	<u>-209.801</u>
Resultat før skat		228.627	1.645.781
Skat af årets resultat	1	<u>-17.541</u>	<u>-313.700</u>
Årets resultat		<u>211.086</u>	<u>1.332.081</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>103.086</u>	<u>1.226.281</u>
		<u>211.086</u>	<u>1.332.081</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>13.400.000</u>	<u>13.269.277</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.400.000</u>	<u>13.269.277</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.400.000</u>	<u>13.319.277</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.523	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	350.000
Andre tilgodehavender		90.000	0
Selskabsskat		<u>80.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>178.523</u>	<u>350.000</u>
Værdipapirer		<u>5.268</u>	<u>8.310</u>
Værdipapirer		<u>5.268</u>	<u>8.310</u>
Likvide beholdninger		<u>230.465</u>	<u>507.331</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>414.256</u>	<u>865.641</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.814.256</u></u>	<u><u>14.184.918</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.451.881	3.348.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	2	<u>3.684.881</u>	<u>3.579.596</u>
Hensættelse til udskudt skat		457.624	440.083
Hensatte forpligtelser i alt		<u>457.624</u>	<u>440.083</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.102.066	7.359.622
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>7.102.066</u>	<u>7.359.622</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3	260.000	261.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.947.958	2.057.421
Selskabsskat		0	143.692
Anden gæld		361.727	343.504
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.569.685</u>	<u>2.805.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.671.751</u>	<u>10.165.239</u>
Passiver i alt		<u>13.814.256</u>	<u>14.184.918</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	153.692
Årets udskudte skat	<u>17.541</u>	<u>160.008</u>
	<u>17.541</u>	<u>313.700</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>bytte for regn-</u>	
			<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.348.795	105.800	3.579.595
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>103.086</u>	<u>108.000</u>	<u>211.086</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>3.451.881</u>	<u>108.000</u>	<u>3.684.881</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	6.025.000	6.286.000
Mellem 1 og 5 år	<u>1.077.066</u>	<u>1.073.622</u>
Langfristet del	7.102.066	7.359.622
Inden for et år	<u>260.000</u>	<u>261.000</u>
	<u>7.362.066</u>	<u>7.620.622</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.362, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 13.400.